MIGUEL PEREIRA    L8I Nº. 1.174 O UU DE MA IO DE 1990 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PERSIRA APROVA E EU SANCIONO A SE 
GUINTE LEI? | 

Artº,1º.) - Fica aberto o Crédito Especial na importancia de 
CR$ 250.000,00 ( Duzentos e cinquenta mil cruzeiros), para atender ao " Auxilio Do 

ença", do Vereador MANOEL GOMES DZ ASSUMPÇÃO, de acôrdo com o que preceitua os pa 

rágrafos 2º e 5º, Inciso I do artigo 42, da Lei Organica do: Municipio e Resolus 

ção nº 583 de 16.04.90 

$ Único - O Credito Especial mencionado no artigo 1º%., obede-